contredire. Et pour préciser davantage les termes de notre union,

abb:iti et ejusdem loci sancto conventui Gaubertus sancti Vincentis Sylvanectensis

dictus prior et ceteri fratres inibi Domino servientes, veramin Christodilectionem.

Noverit dilectio vestra quia post decessum pie memorie domni Balduini abbatis

nostri, convenientibus nobis in ununi, cum de substituendo nobis Abbate invi-

cem tractaremus, tandem, post multam discussioneni, Deo ut credimus, inspi-

rante, placuit nobis ut de domo et societate vestra unum de fratribus vestris eli-

geremus. Q.uod et Deo volente, et vestra pietate favente, impetrare meruimus.

Cupientes itaque inter vos et nos individue societatis vinculiim nexu firmissimo

perdurare, omnes uno assensu, uno veto concedinius, et concedendo promittinius

quod nos et posteri nostri ordinem vestrum et consuetudines vestras tenendoser-

vabimus. Abbas etiam noster, quicumque scilicet de cetero nobis prefuerit, ad

Capitulum vestrum générale per singulos annos veniet ut ibi de statu et profectu

ordinis ipse pariter cum ceteris tractet. Quod si idem abbas noster reprehensibilis,

et sibi et ecclesi: nostre inutilis repertus fuerit, post canonicam admonitionem, si

sese emendare noluerit, communicato cum aliis abbatibus qui erunt de nostra so-

cietate consiiio, sine expectatione vel contradictione alicuius persone eum remo-

vere licebit. Et ut nostre et vestre societatem ad plénum breviter explicemus, a

melioribus exempla sumentes, eamdem unitatem *quam abbates et conventus

cisterciensis ordinis inter se suo modo in suo ordine habent, hanc ipsum internos

et vos nostro modo in nostro ordine esse annuimus, et insuper eumdem respectum

quem predicti abbates et conventus ad suum caput, id est ad ecclesiam Cistercii

habent, eumdem et nos et abbatem nostrum erga ecclesiam vestram habere con-

cedinius. Sit ergo inter nos et vos illorum unitas, forma et exemplar in tenenda

ordinis unitate et in exliibenda inviceni humilitate ; et etiam in facienda prelato-

rum electione, correctione, depositione, adliibita in omnibus eadem quam et ipsi

adhibent discretione. In hoc auteni maxime grata esse débet nostra societas quia

ecclesia vestra nullam commodi temporalis exactionem ab ecclesia nostra in liac

societate requirit, et nostra pariter ac vestra ecclesia per hanc societatem fundatior

in religione consistit. Ne ergo hanc nostre societatis confeder.itionem memorie

noverca in posterum deleret oblivio, in recordationem ipsius confederationis hoc